
 

                                                                           

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE per IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2^CASSINO 
Via XX Settembre, 22– 03043 CASSINO (FR) – C.M. FRIC85400D 

Tel. 0776/21841 Fax 0776/325373  C.F. 90032280605 – sito web: www.iccassino2.gov.it 

fric85400d@istruzione 

 DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

BANDO DI GARA VIAGGI D’ISTRUZIONE  

                                                                                   A.S. 2016/2017 

  Prot.2038           

Cassino,24/03/2017  

I L DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il verbale n.1  della Giunta Esecutiva del 15/03/2017; 

VISTO      il verbale  n. 6 del Consiglio di Istituto del 22/03/2017 

VISTE  le offerte  inerenti l’aggiudicazione della gara espletata per la fornitura 

dei servizi previsti dal bando; 

 
CONSIDERATO che a seguito della richiesta di offerta formulata da questa istituzione 

scolastica, in data 06/03/2017  prot.n. 1546  indirizzata a 5 (cinque) 
ditte, sono pervenute n. 3 (tre) domande   di ammissione alla 
procedura di cui trattasi; 

 

CONSTATATA  la regolarità degli Atti della procedura di gara, l’integrità dei plichi 

pervenuti; 

CONSIDERATO che n. 2 ditte non hanno  presentato offerte per il lotto n. 1 di cui 

all’allegato 3 

DECRETA 

L’aggiudicazione  definitiva dell’affidamento  dell’organizzazione dei viaggi di un 

solo giorno alla Ditta Sabrina Service s.r.l via Sferracavalli ,27 , 03043 Cassino- 

(FR) 

 
                                                                                                                                         F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                    Prof.ssa    Antonella Falso 
         (firma autografa sostituita a mezzo stampa  

         ai sensi dell’art. 3 comma 2 del Dlgs 39/1993) 

 



 

 


